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Sverigedemokraterna Halmstad: 
Där medlemmarnas röst räknas 

Halmstad förtjänar bättre. Vi har under många år sett hur otryggheten växer, 
hur samhällsservicen sviktar och hur våra företagare blir alltmer missnöjda 
med kommunen. Vi ser hur barn, kvinnor och äldre inte vågar vistas ensamma 
utomhus på kvällarna samtidigt som segregationen breder ut sig. Nu är det 
dags att någon tar ansvar för att vända samhällsutvecklingen i Halmstad. Vi 
Sverigedemokrater står redo för att driva på den förändringen. 
Vi vill se ett Halmstad där tryggheten sätts i främsta rummet. Oavsett om det rör 
sig om fysisk, psykisk eller ekonomisk trygghet ska offentligheten finnas där för 
att hjälpa dem som behöver mest stöd. Men denna hjälp kommer inte kravlöst. 
Varje individ har ett ansvar att verka för egenförsörjning, att följa våra lagar och 
spelregler samt att bli en del av samhällets gemenskap.
Det behövs ett tydligt och resolut politiskt styre som fastställer färdriktningen 
för våra kommunala förvaltningar. Servicen gentemot våra företagare behöver 
förbättras. Kommunen ska understödja entreprenörskap, inte stjälpa den. 
Därefter ska vi ställa om till att fokusera på de kommunala kärnuppgifterna. I 
stället för att satsa på särintressen ska välfärden utvecklas.
Vi politiker har i uppdrag att återskapa hopp hos kommuninvånarna. Utan hopp 
vittrar vår lokala demokrati sönder och tilliten oss emellan sjunker. Människor 
behöver känna att deras omgivning utvecklas i en positiv riktning och att man får 
något tillbaka för alla skattekronor som betalas in.
Vi är övertygade om att Halmstad kan mer, att våra kommuninvånare förtjänar 
mer och vi står redo att leverera mer. Tillsammans bygger vi våra drömmars 
Halmstad!



Tryggheten i kommunen är en fråga som Sverigedemokraterna anser är av största 
betydelse. Under den gångna mandatperioden har vi lagt en motion angående att införa 
kommunala ordningsvakter. Mandatperioden innan motionerade vi angående att införa 
kameraövervakning vid skolbyggnader för att förebygga skadegörelse. När människor 
känner sig otrygga så tar hela samhället skada. Oavsett om det gäller otrygghet i innerstan, 
i våra bostadsområden, i kommunens kransorter eller på landsbygden så är det en högt 
prioriterad fråga för oss som vi avser att fortsätta driva. 

Trygghet, tradition 
& framtid

 → Det införs patrullerande kommunala ordningsvakter i centrum samt på andra platser där 
det bedöms nödvändigt.

 → Kameraövervakning införs på brottsutsatta och upplevt otrygga platser.
 → Det sätts upp extra belysning på de platser som upplevs som otrygga i kommunen.
 → Nattvandring bland föreningar fortsätter att utvecklas men då inte bara i centrum. 
 → Grannsamverkan uppmuntras via kommunen.
 → Arbetet med ett levande centrum intensifieras. Ett centrum fyllt med människor skapar 

mindre otrygga miljöer. 
 → Kommunen etablerar en frivillig resursgrupp (FRG) som kan sättas in vid kriser för att  

stärka kommunens bemanning.
 → Man i samverkan med polisen verkar för att motverka inbrott på landsbygden.
 → HFAB genomför inbrottsförebyggande åtgärder i och kring sina bostäder.
 → Det införs ett förbud mot tiggeri på offentlig plats och att det krävs tillstånd vid insamling 

av pengar.
 → Kommunens säkerhets- och trygghetsenhet utvecklas till en egen avdelning för att öka 

medarbetarnas samt invånarnas trygghet och för att arbeta brottsförebyggande enligt 
modellen i kommuner där vi styr.

 → Ett lokalt brottsförebyggande råd med relevanta aktörer införs istället för nuvarande  
Säkerhets- och trygghetsforum. 

Sverigedemokraterna Halmstad vill att: 



Samhällsbyggnadsprocessen har inte fungerat optimalt i Halmstad under ganska lång tid. Det 
spelar ingen roll om det handlar om långsam och en i vissa fall, uppfattat som, godtycklig 
process gällande bygglov. Som till exempel att det produceras för få detaljplaner vilket hindrar 
utvecklingen av kommunen. Sverigedemokraterna kräver en förbättringen över hela linjen här då vi 
är övertygade om att Halmstad kan bättre! 

Vi vill bevara och utveckla Örjans vall. Den centralt belägna fotbollsarenan är Sveriges vackraste 
med sin placering intill Nissan. Vi vill här utveckla arenan genom att anlägga hybridgräs för att 
möjliggöra ett större nyttjande av A-planen för fler föreningar. 

Många undersökningar visar att människor helst vill bo i ett eget ägt hus. Det är således detta som 
kommunen bör bli bättre på att möjliggöra för. I synnerhet då det enligt SCB:s prognoser visar att 
befolkningsutvecklingen som den är nu riskerar att urholka skattebasen. Vid HFAB:s nyproduktion 
i Harplinge har vi till vår glädje kunnat se vacker arkitektur växa fram i form av nya hyresrätter. Ett 
projekt som dessutom blivit prisbelönt av Arkitektupproret! 

Sverigedemokraterna vill att det vid varje nytt byggprojekt som kommunen projekterar tas fram 
minst ett förslag med klassisk arkitektur, helt enkelt "Bygg Vackert!" För likt att vi formar vår 
omgivning så formar vår omgivning oss.

Bygg ansvarsfullt

 → Det vid varje kommunalt nybygge tas fram MINST ett förslag med klassisk arkitektur.
 → Eketångaskogen bevaras för framtida generationer.
 → En utredning gällande en tunnel för ny förbindelse under Nissan genomförs.
 → Liggande förslag till hotell i Picassoparken inte genomförs.
 → Kommunen prioriterar egenägda bostäder vid nybyggnation.
 → Örjans vall bevaras och utvecklas med hybridgräs för att möjliggöra för fler föreningar att använda 

A-planen.
 → Kommunen utvecklar området kring Nissan med möjligheter för både mer både säsongsbunden och 

permanent verksamhet.
 → Vi säkerställer att de gröna ytorna i centrala Halmstad bevaras samt att sådana planeras in i nya 

områden som byggs.
 → Kommunen bygger ett nytt reningsverk som ersättning för det befintliga vid Västra stranden.
 → Kommunen värnar och utvecklar våra landsbygdsskolor. Våra barn bör kunna gå minst F-3 i skolor i 

relativ närhet till hemmet.
 → HFAB fokuserar på att bygga studentbostäder och bostäder för äldre.
 → Kommunen detaljplanerar en inhägnad, kameraövervakad lastbilsparkering utmed E6:an.
 → Fler villaområden detaljplaneras.
 → Det tas en större hänsyn till värdefull jordbruksmark vid byggnation för att värna om 

livsmedelsförsörjningen.
 → Man inför tydliga kriterier vid uppförandet av nya vindkraftsparker, i linje med Sverigedemokraternas 

motion gällande vindkraftsplan.
 → HFAB säger upp hyresgäster som inte har bott i sina lägenheter på många år för att frigöra oanvända 

lägenheter.
 → Man bygger en bullervall mot E6:an i Gullbranna för att motverka bullerproblematiken.
 → Kommunen säkerhetsställer att man inte ändrar serviceorternas karaktär vid nybyggnation.
 → Det vid varje nytt område som planläggs även inkluderas lekplatser och hundrastgårdar.

Sverigedemokraterna Halmstad vill att: 



Under en alltför lång tid har företagarnas förtroende för kommunen försämrats. En sådan situation 
är naturligtvis ohållbar. Företagande som genererar arbete och skatteintäkter är helt centralt för att 
kommunen skall kunna hålla en hög nivå på välfärden. Då måste kommunen underlätta och förenkla 
företagens vardag så långt detta är möjligt inom lagens ramar. Halmstad skall ha Sveriges bästa 
företagsklimat! Det faktum att vi idag ser en arbetslöshet som permanentas inom vissa grupper, är på 
sikt ett stort hot mot kommunens ekonomi. Här måste vi se till att dessa individer blir anställningsbara 
i så hög utsträckning som möjligt. Som ett led i detta vill Sverigedemokraterna införa närvaroplikt 
för dem som uppbär försörjningsstöd. Vidare är Halland det enda länet i Sverige utan en statlig 
myndighet med huvudkontor. Sverigedemokraterna anser att detta bör ändras och vi vill därför att 
kommunen verkar för att en sådan förläggs i Halmstad. 

 → Det införs P-skiva för parkering i innerstaden, alternativt sänkta avgifter de första tre timmarna.

 → Det utreds att införa skärpta krav vid SFI-undervisning 
för att öka genomströmningen.

 → Arbetet med att förbättra företagens villkor i Halmstad fortsätter, med målbilden att inom två 
år förbättra kommunens ranking med 50 platser.

 → En fast kontakt för företagens ärenden hos kommunen införs, dvs om ett företag har flera 
ärenden igång samtidigt så finns det en kontakt som är sammanhållande.

 → Kommunen ställer krav på närvaroplikt vid erhållande av försörjningsstöd som komplement till 
aktivitetsplikt.

 → Det ska bli enklare för jägare att sälja vilt till de kommunala köken.

 → Kommunen verkar för att en, befintlig, statlig myndighet placeras i Halmstad.

 → Stora torg utvecklas vid renoveringen av torggaraget till att tillåta fler uteserveringar, grönytor 
och marknadshandel.

 → Man sänker alternativt slopar onödiga avgifter för företagare vid tillstånd och tillsyn.

 → Antalet praktikplatser samt studentmedarbetarplats hos kommunens förvaltningar ökar för att 
behålla kompetens i kommunen.

 → Det möjliggörs för fler uteserveringar mot/på Nissan.

Det är inte lätt att vara företagare 
– vi gör det enkelt

Sverigedemokraterna Halmstad vill att: 

Arbetsmarknad & Företagande



Problemen inom skolans värld har länge fått växa till sig. I Halmstad liksom i många andra 
kommuner runt om i landet ser vi en oroväckande utveckling med ej kompletta avgångsbetyg 
vilket försämrar ungas möjligheter att ta sig in på arbetsmarknaden. Vi ser även att för många 
unga mår dåligt i sin skolmiljö. Detta är något som måste motverkas. Vi ser framför oss en satsning 
på att stärka upp med tillräckligt med kuratorer och elevvårdare. 

Likaledes måste det satsas extra på de ämnen där vi ser de största utmaningarna. Vidare behöver 
det genomföras en översyn av barn och ungas kost, dagens system med helvegetariska dagar 
behöver avskaffas då prioriteringen måste vara att servera mat som barnen vill äta. Detta för att 
upprätthålla studieförmågan. Vi ser ett behov av att lyfta fram skolans fostrande aspekt. För att 
bemöta problemen inom skolan behöver man ha en helhetssyn på problemen. Istället för att barn 
och unga ska användas som integrationspolitiska spelpjäser vill vi att man verkar för att lyfta varje 
enskild elev.

För att varje barn förtjänar 
ordning, trygghet och kunskap

 → Språkkrav införs för personalen inom skolan.
 → De helvegetariska dagarna avskaffas och att det serveras kött/fisk/fågel eller vilt vid varje måltid.
 → Nuvarande landsbygdsskolorna (F-3) värnas och vid de fallen det är möjligt ska nedlagda skolor 

återinförs.
 → Det råder ett större fokus på ordning och reda i skolan med fokus på lärarens auktoritet.
 → Man inför förbud mot heltäckande slöja för elever samt ett förbud för religiösa samt politiska symboler 

bland personal.
 → Där det är möjligt ska småskaligheten inom enheterna värnas och man ska avskilja låg-, mellan- och 

högstadieeleverna från varandra för att skapa en trygg skolgång vid nybyggnation.
 → Det införs en ambition om yrkesbakgrund inom skolan när man anställer rektorer för att minska klyftan 

mellan ledning och anställda.
 → Systemet med klassmorföräldrar nyttjas för att skapa naturliga generationsmöten och fler händer 

inom skolan.
 → Barntrafikskolan värnas för att öka ungas förståelse för farorna i trafiken.
 → Råvarorna till maten i skolan och äldreomsorgen ska vara närproducerad.
 → Kommunen genomför en satsning på att öka antalet kuratorer för att motverka den psykisk ohälsa i 

skolan.
 → Det införs fler konstgräsplaner i närheten till skolorna.
 → Modersmålsundervisningen alltid läggs efter ordinarie  

skoltid och bedrivs strikt efter lagens minimikrav.
 → Kommunen inför ett mål om att  

öka lärarbehörigheten inom skolan.
 → Det införs jourklasser för stökiga elever.

Sverigedemokraterna Halmstad vill att: 

Skola



Kultur binder samman samhället. Utan en gemensam kultur minskar tilliten och tryggheten i samhället, 
samtidigt som friktionsytorna ökar. Vi har ett moraliskt ansvar att fortsätta verka för att den kultur 
som vi har ärvt förvaltas för framtida generationer. Därför vill vi se att vår gemensamma kultur och 
historia får ett tydligare fokus inom kulturområdet. 

Vidare behöver det blir enklare för människor att träffas och umgås, det behövs fler kontaktytor i 
kommunen och en möjlighet för rekreation. Därför vill vi se att kommunen verkar för efterfrågade 
arenor som exempelvis bowling, kallbad, motorsport, skytte och gokart. En annan aspekt värd att 
värna är närheten till naturen och småstadskänslan. Detta då vi under lång tid har kunnat se hur träd 
och grönytor har ersatts med betong och asfalt runtom i kommunen.

Sverigedemokraterna Halmstad vill att: 

Kultur & Fritid
Samhället ska hålla ihop!

 → Det byggs ett museum med fokus på Halmstads historia.
 → Man värnar om historien vid Fyllebro och inför ett större permanent minnesmonument för att lyfta 

fram slaget vid Halmstad.
 → Kommunen skapar förutsättningar för efterfrågade fritidssysselsättningar så som bowling, gokart, 

motorsport, skyttecentrum och kallbad.
 → Det byggs fler bryggor utmed hav och sjöar samt att det skapas fler naturnära badplatser.
 → Alla föreningsbidrag beslutas av en politisk nämnd utifrån ett demokratikriterium då skattepengar 

aldrig ska gå till dem som vill avskaffa vår gemensamma frihet och demokrati.
 → Kommunen uppmuntrar till fler festivaler och kulturupplevelser med särskilt fokus på evenemang för 

barnfamiljer och unga.
 → Man verkar för att bevara och utveckla biblioteken på landsbygden.
 → Det införs ett aktivitetscenter för unga som ersätter nolltrefem.
 → Vår gemensamma kultur värnas genom att nationaldagsfirandet blir större och genom att kommunen 

inför en tydlig flaggpolicy. 
 → Man detaljplanerar för fler och större grönområden centralt.
 → Kommunen verkar för fler lekplatser för barn och unga.
 → Barn och unga ska få en kulturpeng som kan användas för att stimulera kultur- och föreningslivet.
 → Kulturskolans lokaler vid kulturhuset Najaden utökas.



Svensk välfärd var en gång något som hela världen avundades. Gemensamt byggde vi upp 
ett rättvist system som tog hand om medborgarna och som förstärkte banden mellan oss 
medborgare. Tyvärr har det systemet med tiden underminerats och idag står vi inför en lång 
rad problem och tydliga brister. För oss handlar inte trygghet bara om den fysiska tryggheten 
utan det handlar även om psykisk och ekonomisk trygghet. 

Tryggheten och stödet från samhället kommer dock inte utan motkrav och därför behöver vi 
tydliggöra kraven inom välfärden för att upprätthålla förtroende för systemet. Vidare behöver 
vi göra satsningar på de områden där vi ser att välfärden har blivit mest eftersatt. Därför vill vi 
skapa bättre förutsättningar för äldre att bo och leva väl. Välfärden ska återställas!

 → En lönemodell införs som innebär att anställda inom skolan samt inom vård och 
omsorgen kompenseras för karensdagar.

 → Språkkrav i hemtjänsten införs för att garantera att äldre får en trygg vård.

 → Det genomförs en satsning för att minska antalet stressiga scheman inom vård och 
omsorg.

 → Antalet äldrelägenheter, seniorboenden och plusbostäder i kommunen ökar.

 → Det genomförs regelbundna utdrag ur belastningsregister för anställda inom vård och 
omsorg samt inom skolan.

 → Rätten till tolk verkställs utefter lagens miniminivå för att minska kostnaderna och att 
normen är att tolktjänster används digitalt där det är möjligt.

 → Kommunen utvecklar systemet med kontaktpersoner för att förstärka äldres och 
utsattas sociala samvaro.

 → Det anställs kommunala aktivitetsledare med ansvar för sociala aktiviteter för äldre enligt 
Sölvesborgsmodellen.

 → Äldreboenden detaljplaneras i kransorterna för att äldre inte ska behöva flytta in till 
centrum på ålderns höst.

 → Anställda inom vården i Halmstads kommun ska ha rätt till skyddsskor.

Halmstad

En Svensk välfärd värd namnet

Besök gärna SD Halmstads hemsida på: 
Halmstad.sd.se
 
Följ oss gärna på våra sociala medier:  
Sverigedemokraterna Halmstad på facebook                                                           
Sverigedemokraterna_halmstad på Instagram 
 
Kontaktuppgifter: Halmstad@sd.se

Sverigedemokraterna Halmstad vill att: 

Bli medlem!
Scanna QR-koden 
och ange ditt person-
nummer (10 siffror).

Eller besök vår hemsida: sd.se/medlem 
200 kr för årsmedlemskap  
2 000 kr för ständigt medlemskap


